

Bearnaise Original



Uppgiftslämnare:
Foodmark Sweden AB

Varumärke:
RYDBERGS

Artikelbenämning:
Bearnaise Original

Storlek:
2,5 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:	Rapsolja, vatten, ÄGGULA, vinäger, salt, dragon, persilja, lök, vitlök, kryddor, örtekryddor, citronkoncentrat, glukossirap, socker, färgämne (betakaroten), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat), arom.
Produktgruppindelning:	310515346575 / Färskvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -- Övriga såser
Tillverkningsland:	Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmeny:	Per 100 gr
Energi:	2750 kJ
Energi:	650 kcal
Fett:	74 g
- Varav mättat fett:	5,2 g
Kolhydrat:	0,5 g
- Varav sockerarter:	0,2 g
Protein:	0,9 g
Salt:	1,1 g

Märkning

Allergener

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn:	Foodmark Sweden AB
Org.nr:	556528-1374
GLN:	7381000083204
Plusgiro:	962187-1
Bankgiro:	5160-9543
Adress:	Box 2063 136 02 Haninge
Telefon:	08-500 722 00
Fax:	08-500 722 99
E-post:	kundkontakt@foodmark.se
Hemsida:	http://www.rydbergs.se http://www.fjallbrynt.se

Tillverkare

Namn:	FOODMARK
Adress:	Box 2063 136 02 Haninge

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	90

Tillagning

Basnivå

Benämning:	Bearnaise Original
Varumärke:	RYDBERGS
Undervarumärke:	
Storlek:	2,5 kg
GTIN:	07313161420246
Tillverkarens artikelnummer:	142024
Hyllkant / kvittotext:	Bearnaise Original
Produktklass, kod (GPC kod):	10000613
Tullstatistiskt nummer:	21039090
Strekkodstyp:	EAN-13
Förpacknings- / kollityp:	Hink (BJ)

Variabelmåttsvara:	Nej
Returemballage:	Nej
Total hållbarhet (dagar):	90
FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)	
• Min:	2 °C
• Max:	8 °C
Mängd färdig vara:	2500
Jämförmängd:	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER	
• Bruttovikt:	2620 g
• Nettoinnehåll:	2500 gram
• Emballagevikt:	120 g
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	200 mm
• Djup:	210 mm
• Höjd:	137 mm
Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:	Ja
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-24
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	192 st Toppnivåförpackningar 07313160220243

Toppnivå

Benämning:	Bearnaise Original
GTIN:	07313160220243
Streckkodstyp:	GS1-128
Produktklass, kod (GPC kod):	10000613
Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
Palltyp:	EUR-pall

Variabelmåttssvara:	Nej
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	8 st
• Förpackningar/lav:	24 st
• Bruttovikt:	528040 gr
• Förpackningar/lav:	24 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	1246
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFÖRM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-24
Antal lav/pall:	8
Antal förpackningar/lav:	24
Består av:	192 st Basnivåförpackningar 07313161420246

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2016-04-07